PAGE
2

                   НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ___________

Ул.  Советская,5  с. Нижний Суэтук, 662822                             телефон   27-3-47

                                    Р Е Ш Е Н И Е

   «10 »  июня 2013 года       с. Нижний Суэтук                    №   44-106 р
О внесении изменений и дополнений в решение от 25.12.2012г  № 39-98р «О  бюджете Нижнесуэтукского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014- 2015 годов»
Нижнесуэтукский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение от 25.12.2012г  № 39-98р «О  бюджете Нижнесуэтукского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014- 2015 годов», в редакции от 11.02.2013г. № 41-102р.
1.1 В пункте 1.Основные характеристики  бюджета на 2013 год

в подпункте 1.1. цифры «4166,54 тыс. рублей » заменить на               «5041,05 тыс. рублей»;

в подпункте 1.2. общий объем расходов  бюджета в сумме
«4208,87 тыс. рублей» заменить на «5083,38 тыс. рублей»;

1.2. Внести изменения в приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2013 год» согласно приложению 1 к настоящему Решению.

1.3. Внести изменения в приложение 5 «Доходы  бюджета Нижнесуэтукского сельсовета» на 2013 год согласно приложению 2 к настоящему Решению.

1.4. Внести изменения в приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2013 год» к решению, изложив его в редакции  согласно приложению 3 к настоящему Решению.

1.5. Внести изменения в приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2013 год» к решению, изложив его в редакции  согласно приложению 4 к настоящему Решению.

1.6. В пункте 11. Предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга Нижнесуэтукского сельсовета в подпункте 2 цифры «615,87 тыс.рублей в 2013 году» заменить на «753,40 тыс. рублей

в 2013 году»;

2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по

    бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава  сельсовета                                              В.И. Форсель